
UCHWAŁA NR XXXVI / 190 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 29 GRUDNIA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2009 rok. 
 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami/ oraz art. 184 ust. 1 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r., Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zmianami/ - Rada Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, 

co następuje:  

§ 1 
 

W budżecie gminy na rok 2009 dokonuje się następujących zmian: 
 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.081.954 zł zgodnie z załącznikiem    

do niniejszej uchwały. 
 

2. Planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 637.610 zł przeznacza się na spłatę 

kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 
  
3. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków  

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 634.890 zł 

oraz rozchody budżetu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości 1.272.500 zł.  
 

4. Źródłem spłaty zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości 1.272.500 zł ustala się: 

-  planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 637.610 zł, 

- przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 634.890 zł.    
 

§ 2 
 

Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach 

Górnych nr XXVII/137/2009 z dnia 26 marca 2009 roku (Uchwała budżetowa na 2009 

rok.) 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 
 

 



Załącznik do Uchwały Rady Gminy nr XXXVI / 190 / 2009 z dnia 29 grudnia 2009 roku 

 

 

DOCHODY 
 

NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

DZIAŁ 756 - DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDN. 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

30.800 

 

64.000 

   

Dochody bieżące 30.800 64.000 

- Wpływy z podatku od nieruchomości – osoby prawne  49.000 

- Wpływy z pod. od czynności cywilnoprawnych – osoby prawne  1.500 

- Odsetki od nieterminowych wpłat podatków – osoby prawne 300  

- Wpływy z podatku od nieruchomości – osoby fizyczne 20.000  

- Wpływy z podatku od środków transportowych – osoby fizyczne 4.000  

- Wpływy z pod. od czynności cywilnoprawnych – osoby fizyczne  10.000 

- Odsetki od nieterminowych wpłat podatków – osoby fizyczne 6.500  

- Wpływy z innych opłat (działalność gospodarcza)   3.500 
   

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 33.200  
   

Dochody bieżące 33.200  

- Odsetki od środków na rachunkach bankowych (lokaty) 33.200  
   

RAZEM 64.000 64.000 

 

 

 

 

 

 

WYDATKI 
 

 

DZ. NAZWA Zwiększenia Zmniejszenia 

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

  

40.000 
 40004 Dostarczanie paliw gazowych  40.000 
    

 Wydatki majątkowe  40.000 
 - Budowa sieci gazowej w Zabrniu – 40.000   
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  241.100 
 60016 Drogi publiczne gminne  241.100 
    

 Wydatki majątkowe  241.100 
 - Wykonanie chodnika i parkingu w centrum wsi Wadowice 

Górne – 234.000 

  

 - Budowa chodnika w Wadowicach Górnych – 7.100   
    



754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

7.100 

 

375.000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 7.100 375.000 
    

 Wydatki bieżące 7.100 375.000 
 - w tym: dotacje  375.000 
 - Ochotnicza Straż Pożarna w Wadowicach Górnych 

na finansowanie zadania „Remont budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wadowicach Górnych” – 375.000 

  

    

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  30.000 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

  

30.000 
    

 Wydatki bieżące  30.000 
 - w tym: obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  

  

30.000 
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  32.954 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół  8.000 
    

 Wydatki bieżące  8.000 
    

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  24.954 
    

 Wydatki bieżące  24.954 
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

10.000 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000  
    

 Wydatki bieżące 10.000  
    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

  

380.000 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  380.000 
    

 Wydatki bieżące  380.000 
 - w tym: dotacje   380.000 
 - Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Wad. 

Górnych z/s w Wadowicach Dolnych na finansowanie 

zadania „Remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury, 

Sportu i Rekreacji w Wad. Górnych z/s w Wad. Dolnych 

wraz z zagospodarowaniem terenu przyległego – plac 

spotkań i rekreacji oraz wykonanie ogólnodostępnych placów 

zabaw w Wadowicach Dolnych i Przebendowie” – 380.000 

  

    

RAZEM 17.100 1.099.054 

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE BUDŻETU 1.081.954 
 

 


